



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PER PEDERSEN UDLEJNINGSSKAB VEST APS**

**ØSTERGAARDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. oktober 2021

---

**Majbritt Brovn Pedersen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Per Pedersen Udlejningselskab Vest ApS Østergaardsvej 5-7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 35 41 02 01 Stiftet: 6. august 2013 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
<b>Direktion</b>	Majbritt Brovn Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 realiseret et overskud på 768 tkr. mod et overskud på 6.201 tkr. i 2019/20. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.390.764</b>	<b>5.551.480</b>
Personaleomkostninger.....	1	-755.420	-96.750
Af- og nedskrivninger.....		-1.728.441	-814.913
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.906.903</b>	<b>4.639.817</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....		55.229	5.097.272
Andre finansielle indtægter.....	2	48.017	49.079
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.850.120	-3.218.519
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.160.029</b>	<b>6.567.649</b>
Skat af årets resultat.....	4	-391.578	-366.287
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>768.451</b>	<b>6.201.362</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		62.076	-86.917
Overført resultat.....		706.375	6.288.279
<b>I ALT</b> .....		<b>768.451</b>	<b>6.201.362</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		155.667.051	124.902.096
Materielle anlægsaktiver under udførelse.....		6.620.633	15.679.231
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>162.287.684</b>	<b>140.581.327</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.894.721	1.832.645
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>1.894.721</b>	<b>1.832.645</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>164.182.405</b>	<b>142.413.972</b>
Andre tilgodehavender.....		14.705.811	0
Periodeafgrænsningsposter.....		247.685	153.844
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>14.953.496</b>	<b>153.844</b>
Likvide beholdninger.....		791.536	519.912
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>15.745.032</b>	<b>673.756</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>179.927.437</b>	<b>143.087.728</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		8.742.497	7.974.045
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>8.822.497</b>	<b>8.054.045</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		54.491	33.846
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....		<b>54.491</b>	<b>33.846</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		56.798.543	56.820.664
Deposita.....		3.382.711	2.691.219
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>60.181.254</b>	<b>59.511.883</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		31.500	31.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		399.424	183.014
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		16.799.251	15.964.369
Selskabsskat.....		370.932	353.260
Anden gæld.....		93.268.088	58.955.811
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>110.869.195</b>	<b>75.487.954</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<b>171.050.449</b>	<b>134.999.837</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>179.927.437</b>	<b>143.087.728</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2020.....	80.000	0	7.974.046	8.054.046
Forslag til resultatdisponering.....		62.076	706.375	768.451
<b>Overførsler</b>				
Tilladt udligning.....		-62.076	62.076	0
<b>Egenkapital 30. april 2021.....</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>8.742.497</b>	<b>8.822.497</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager.....	665.767	85.588	
Pensioner.....	85.400	10.982	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.253	180	
	<b>755.420</b>	<b>96.750</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	49.072	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	48.017	7	
	<b>48.017</b>	<b>49.079</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	490.871	503.574	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.359.249	2.714.945	
	<b>2.850.120</b>	<b>3.218.519</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	370.933	353.260	
Regulering af udskudt skat.....	20.645	13.027	
	<b>391.578</b>	<b>366.287</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse	
Kostpris 1. maj 2020.....	127.988.225	15.679.230	
Overførsel.....	9.646.933	-9.646.933	
Tilgang.....	22.399.612	11.609.914	
Afgang.....	0	-11.021.578	
<b>Kostpris 30. april 2021.....</b>	<b>160.034.770</b>	<b>6.620.633</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020.....	3.085.856		
Årets afskrivninger.....	1.281.863		
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021.....</b>	<b>4.367.719</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....</b>	<b>155.667.051</b>	<b>6.620.633</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Kapitalandele i dattervirksomh der	
Kostpris 1. maj 2020.....				2.014.121	
Kostpris 30. april 2021.....				2.014.121	
Værdireguleringer 1. maj 2020.....				-181.476	
Årets resultat .....				62.076	
Værdireguleringer 30. april 2021.....				-119.400	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....</b>				<b>1.894.721</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	30/4 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2020 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	56.830.043	31.500	56.672.543	56.852.164	
Deposita.....	3.382.711	0	3.382.711	2.691.219	
	<b>60.212.754</b>	<b>31.500</b>	<b>60.055.254</b>	<b>59.543.383</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet kautioner for Per Pedersen Ejendomsudlejning Nørre Aaby ApS', Per Pedersen Udlejningselskab Midtfyn ApS' samt Per Pedersen Ejendomsudlejning Haarby ApS' engagement med realkreditinstitut.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P. Brovn Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Der er tinglyst prioritetsgæld med restgæld på 56.830 tkr. i ejendomme med bogført værdi 155.667 tkr.					
